     ………………………………………                                  Dubienka, dnia  …..…………...                        
(imię i nazwisko posiadacza lub właściciela nieruchomości)

     …………………………………………………………..
     …………………………………………………………..
( adres )
   Nr Tel. ……………………………………………………
                                                                                                                        
        WÓJT GMINY 

                                                                                      
DUBIENKA
ZGŁOSZENIE
zamiaru usunięcia drzew:
	L.p.
	Gatunek drzewa

	Obręb ewidencyjny

Nr działki
	Obwód pnia drzewa mierzonego na wysokości 5 cm
	Ilość sztuk

	1
	2
	3
	5
	6
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Przyczyna  usunięcia drzew(a) lub krzewu

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Jednocześnie oświadczam, świadomy odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania art. 233 § 1 kodeksu karnego, że wyżej wymienione drzewa pochodzą z zadrzewień  i stanowią moją własność.

Zostałem również poinformowany, że w przypadku wycinki drzew/krzewów z działki stanowiącej współwłasność konieczna jest zgoda współwłaściciela a z miedzy zgoda sąsiada.
Załączniki do wniosku:

1. Jeżeli posiadacz nieruchomości nie jest właścicielem - do wniosku dołącza się zgodę jej właściciela.                       

2. Rysunek lub mapa określająca usytuowanie drzewa lub krzewu w stosunku do granic nieruchomości                         i obiektów budowlanych istniejących lub budowanych na tej nieruchomości
         







………………………………………….

      (podpis właściciela lub posiadacza nieruchomości)
